
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 27.09.2021 № 219 

пгт Нижнеивкино 

 

О выделении средств из резервного фонда администрации 

Нижнеивкинского городского поселения. 

 

 Руководствуясь Положением о порядке выделения и расходования 

средств резервного фонда администрации Нижнеивкинского городского 

поселения, утвержденным постановлением главы Нижнеивкинского 

городского поселения от 27.09.2021 №218 «О введении на территории 

Нижнеивкинского городского поселения режима чрезвычайной ситуации» и 

на основании протокола заседания комиссии  по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности от 

27.09.2021 №7 администрация Нижнеивкинского городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Выделить из резервного фонда администрации Нижнеивкинского 

городского поселения 10000 рублей на непредвиденные расходы для 

частичного покрытия расходов на предупреждение чрезвычайной ситуации на 

территории Нижнеивкинского городского поселения на восстановления двух 

трубопереездов через приток реки Ивкина на дороге, ведущей к 

муниципальным очистным сооружения пгт. Нижнеивкино. Выделенные 

средства расходовать по КБК 0113.0500007040.244343. 

 2. Контроль за расходованием средств резервного фонда администрации 

Нижнеивкинского городского поселения возложить на ведущего специалиста 

бухгалтера-финансиста администрации Нижнеивкинского городского 

поселения Медведеву Н.А. 

 3.Ответственность за исполнение постановления возложить на ведущего 

специалиста бухгалтера-финансиста администрации Нижнеивкинского 

городского поселения Медведеву Н.А. 

 

 

 

Глава Нижнеивкинского 

городского поселения       О.Б.Шиндорикова 


